

# Ortopedisk Manuell Terapi - Center i Umeå Aktiebolag

556446-4252

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulrika Aasa, Styrelseledamot

2023-02-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukgymnastik samt ortopediska behandlingar samt kurser och utbildningar. Bolaget har sitt säte i Umeå.

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 460 121	925 267	1 045 502	749 829
Resultat efter finansiella poster	479 191	410 804	593 888	299 200
Soliditet (%)	67	55	63	56

Nettoomsättningen har ökat med 58% då räkenskapsåret är förlängt med sex månader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	-172 633	316 777	264 144
Utdelning			-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning			316 777	-316 777	0
Årets resultat				374 094	374 094
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>24 144</b>	<b>374 094</b>	<b>518 238</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 144
Årets resultat	374 094
<b>Summa</b>	<b>398 238</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	98 238
<b>Summa</b>	<b>398 238</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 460 121	925 267
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 460 121</b>	<b>925 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 991	-31 050
Övriga externa kostnader		-645 605	-451 822
Personalkostnader	2	-234 709	-38 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 811	-23 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-980 116</b>	<b>-545 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>480 005</b>	<b>380 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	21 837
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	8 805
Räntekostnader och liknande resultatposter		-999	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-814</b>	<b>30 635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>479 191</b>	<b>410 804</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>479 191</b>	<b>410 804</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 097	-94 027
<b>Årets resultat</b>		<b>374 094</b>	<b>316 777</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 245	183 099
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 245</b>	<b>183 099</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 692
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 692</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 245</b>	<b>187 791</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	33 600
Övriga fordringar		555 862	558 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 230	28 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>599 092</b>	<b>619 725</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		386 756	20 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 756</b>	<b>20 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>985 848</b>	<b>639 769</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 057 093</b>	<b>827 560</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 144	-172 633
Årets resultat		374 094	316 777
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>398 238</b>	<b>144 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 238</b>	<b>264 144</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		248 000	248 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>248 000</b>	<b>248 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 350	0
Skatteskulder		28 241	141 675
Övriga skulder		248 264	155 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>290 855</b>	<b>315 416</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 057 093</b>	<b>827 560</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	216 654
Försäljningar/utrangeringar	-104 555
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>112 099</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-33 555
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	75 512
Årets avskrivningar	-82 811
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 854</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>71 245</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Ortopedisk Manuell Terapi - Center i Umeå Aktiebolag, 556446-4252  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Umeå

Ulrika Aasa  
Ulrika Aasa  
Ordförande  
2023-02-21

Björn Aasa  
Björn Aasa  
Styrelseledamot  
2023-02-21